[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ШЕМИ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  СУМОНА
     «27»  декабря 2023 года.
                     с. Шеми

                 № 59
Постановление «Об утверждении бюджета сельского поселения сумона  Шеми  Дзун-Хемчикского кожууна  Республики Тыва на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
      Администрация сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского  кожууна  Республики  Тыва, постановляет:
1. Одобрить и  внести   на рассмотрение  Хурала представителей   сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского  кожууна  Республики  Тыва   прилагаемое постановление «Об утверждении бюджета  сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна  Республики  Тыва  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
2. Назначить официальным представителем  администрации  сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна  Республики  Тыва  при рассмотрении  данного  постановления в Хурале представителей  сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского  кожууна  Республики  Тыва  экономиста администрации Дзун-Хемчикского кожууна.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

     Председатель администрации сельского

     поселения сумона Шеми
     Дзун-Хемчикского кожууна

     Республики Тыва
                               Монгуш О.О.
_1139663241